
                                      UCHWAŁA    Nr   RG.0007.211.2013
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia   21 listopada 2013 roku 

w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok  2013 

     Na podstawie art. art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 

( j.t. Dz. U. z 2013 poz. 885, z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.  ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                                      §  1                                                      
1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe na 2013 rok o kwotę      -    66 442,00 zł,

     zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Zmniejsza  się planowane wydatki budżetowe na 2013 rok o kwotę        -   66 442,00 zł,

    zgodnie z załącznikiem Nr 2.

                                                                      § 2 

 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem                   -                     23 160 550,42  zł,

   w tym dochody majątkowe             -                        3 365 250,00  zł;

2. Plan wydatków ogółem                   -                     21 631 545,82  zł,

    w tym wydatki majątkowe              -                       2 873 276,33  zł. 

                                                                        § 3
Ustala się :    
         
                          

1) nadwyżkę budżetu Gminy w kwocie                                                    1 529 004,60 zł, 

2) wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w wysokości                                                                     1 090 000,00 zł,

3) przychody budżetu Gminy pochodzące z pożyczki           

 na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

 środków pochodzących z budżetu UE w wysokości                                1 051 245,40 zł,

4) spłatę :

    - pożyczki                                                                                              3 020 250,00 zł ,

    - rat kredytów                                                                                           650 000,00 zł.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  









      Przewodniczący Rady Gminy









              Krzysztof Bartczak  

